
                            

 

 

   

 
 
 

 
 
   
 

 

  

 Com base nos documentos que instruem o Processo Administrativo nº 6/2018, e com fulcro no art. 24, 

inciso II, combinado com o art. 23, inciso II, alínea “a”, ambos da Lei Federal nº 8666/93, RATIFICO a 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 4/2018 nos seguintes termos: 

 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de gasolina comum ao Legislativo Municipal de 
Mariópolis. 
 
FORNECEDOR: ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS MARIÓPOLIS LTDA, inscrito no CNPJ nº 02.795.485/0001-
82. 
 
VALOR TOTAL: R$ 3.304,00 (três mil trezentos e quatro reais). 
 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, combinado com o art. 23, inciso II, alínea “a”, ambos da Lei Federal nº 
8666/93.  

                                                                                                                                   
               Mariópolis (PR), 03 de abril de 2018.  

 
Pedro Vieira dos Santos 

Presidente da Câmara Municipal de Mariópolis 

 

 

 

ORIGEM DO CONTRATO: Processo de Dispensa de Licitação nº 4/2018. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL 

DE MARIÓPOLIS, inscrita no CNPJ nº 77.774.669/0001-65. CONTRATADA: ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS 

MARIÓPOLIS LTDA, inscrita no CNPJ nº 02.795.485/0001-82. OBJETO: Contratação de empresa para 

fornecimento de gasolina comum ao Legislativo Municipal de Mariópolis – PR. VALOR TOTAL: R$ 3.304,00 

(três mil trezentos e quatro reais). PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 03 de 

abril de 2018 e término em 03 de abril de 2019. FORO: Comarca de Clevelândia, Estado do Paraná. DATA DE 

ASSINATURA DO CONTRATO: 03 de abril de 2018. Mariópolis, 03 de abril de 2018. Pedro Vieira dos Santos – 

Presidente da Câmara Municipal de Mariópolis.                    

                                                            

                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                          

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS – PR 

Instituído pela Lei Municipal nº 15/2017 de 19 de abril de 2017 

Diário Oficial Eletrônico assinado digitalmente com certificado digital padrão 

ICP-Brasil e protocolado com carimbo de tempo. 

A Câmara Municipal de Mariópolis dá garantia da autenticidade deste documento, 

desde que visualizado através do site www.camaramariopolis.com.br. 

    Quarta-feira, 04 de abril de 2018                      Ano II                            Edição nº 0019                           Página 01/01 

 www.camaramariopolis.com.br 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 4/2018 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 2/2018 

 


		2018-04-04T09:08:44-0300




